Projekt

z dnia 22 lipca 2025 r.
Zatwierdzony przez .........ccccceeue..

UCHWALA NR XVII.../.2025
RADY MIEJSKIEJ W SEPOLNIE KRAJENSKIM

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sepdlnie Krajenskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
7 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940) uchwala si¢ co nastepuje:

§ 1. Ulicy, ktora stanowi dzialka o numerze ewidencyjnym 1083/1 potozonej w obrebie geodezyjnym nr
3 Sepolno Krajenskie, nadaje si¢ nazwe ulica Jagodowa.

§ 2. Potozenie ulicy, o ktorej mowa w §1, okresla mapa stanowigca zatacznik do niniejszej uchwaly.
§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Sepdlna Krajenskiego.

§ 4. 1. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego
i wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia.

2. Uchwata podlega podaniu do publicznej wiadomosci poprzez rozplataktowanie w miejscach publicznych
w Sepolnie Krajenskim oraz przez zamieszczenie jej tresci na stronie internetowej Urzedu Miejskiego
w Sepolnie Krajenskim, a takze przekazanie Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy 11.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

e e U T R ) e el
*prawdiono pod wZgliedem

nalno prawnmyim

ania 11.08.2025 1.

Id: DF7B565E-1A5B-43E2-8A6B-6510ABE65CA6. Projekt Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XVII/.../2025
Rady Migjskiej w Se¢polnie Krajenskim
z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Mapa

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

Id: DF7B565E-1A5B-43E2-8A6B-6510ABE65CAG6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym, podejmowanie
uchwat w sprawie herbu gminy, nazw ulic i placow bedacych drogami publicznymi lub nazw drog
wewnetrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz.
889), a takze wznoszenia pomnikow nalezy do kompetencji wtasciwej rady miejskie;.

Ustalenie nowej nazwy ulicy, bedacej przedmiotem niniejszej uchwaly wiaze si¢ z potrzeba zapewnienia
prawidtowej i czytelnej numeracji porzadkowej, potozonych w jej sasiedztwie nieruchomosci przeznaczonych
pod zabudowe.

Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla tej drogi, zwrdcili si¢ wiasciciele przedmiotowej nieruchomosci.

Projekt uchwaly zostal pozytywnie zaopiniowany przez Komisje Gospodarki Komunalnej oraz Porzadku
Publicznego Rady Miejskiej w Sepolnie Krajenskim.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Artur Juhnke

Id: DF7B565E-1A5B-43E2-8A6B-6510ABE65CA6. Projekt Strona 1



	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3




Projekt 



 



z dnia  22 lipca 2025 r. 



Zatwierdzony przez ......................... 



 



 



UCHWAŁA NR XVII/.../2025 



RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 



z dnia 27 sierpnia 2025 r. 



w sprawie nadania nazwy ulicy w Sępólnie Krajeńskim 



Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U. 



z 2024 r. poz. 1465, 1572, z 2025 r. poz. 1907, 1940) uchwala się co następuje: 



§ 1. Ulicy,  którą  stanowi  działka  o numerze  ewidencyjnym  1083/1  położonej  w obrębie  geodezyjnym  nr 



3 Sępólno Krajeńskie, nadaje się nazwę ulica Jagodowa.  



§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w §1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 



§ 4. 1. Uchwała 



podlega 



ogłoszeniu 



w Dzienniku 



Urzędowym 



Województwa 



Kujawsko-Pomorskiego 



i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplataktowanie w miejscach publicznych 



w Sępólnie 



Krajeńskim 



oraz 



przez 



zamieszczenie 



jej 



treści 



na 



stronie 



internetowej 



Urzędu 



Miejskiego 



w Sępólnie Krajeńskim, a także przekazanie Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II. 



 



 



 



Przewodniczący Rady  



Miejskiej 



 



 



Artur Juhnke 





 





–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––





Id: DF7B565E-1A5B-43E2-8A6B-6510ABE65CA6. Projekt



Strona 1







Załącznik do uchwały Nr XVII/.../2025 



Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim 



z dnia 27 sierpnia 2025 r. 



Mapa 



 



 



 



 



Przewodniczący Rady  



Miejskiej 



 



 



Artur Juhnke 







 





–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––





Id: DF7B565E-1A5B-43E2-8A6B-6510ABE65CA6. Projekt



Strona 1



 



Uzasadnienie 



Zgodnie  z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym,  podejmowanie 



uchwał 



w sprawie 



herbu 



gminy, 



nazw 



ulic 



i 



placów 



będących 



drogami 



publicznymi 



lub 



nazw 



dróg 



wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 



889), a także wznoszenia pomników należy do kompetencji właściwej rady miejskiej. 



Ustalenie  nowej  nazwy  ulicy,  będącej  przedmiotem  niniejszej  uchwały  wiąże  się  z potrzebą  zapewnienia 



prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych 



pod zabudowę. 



Z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy dla tej drogi, zwrócili się właściciele przedmiotowej nieruchomości. 



Projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Gospodarki  Komunalnej  oraz  Porządku 



Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. 



 



 



Przewodniczący Rady  



Miejskiej 



 



 



Artur Juhnke 





 





–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––





Id: DF7B565E-1A5B-43E2-8A6B-6510ABE65CA6. Projekt



Strona 1



T e

T o T g o i g T

s s o . s b

A N o o i i K.

e o

e
f-tk &
i
=

et





127

\vf,..\ o

\%) 1083/4 = <
1083/ 862/
a0
1083/6 - SW
1083/10 S
1083/9
10838 3

1083/1:

1083/1
1083/14

1083/18
1083/1

1083/20

1083/2
1083/24

1083/23




sprawdzono pod wzgledem

formalno prawnym
dnia, 11.08.2025 1.








